СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят четвертой (внеочередной) сессии

	07.08.2015
	                                                   № 379

с. Баган

О внесении изменений в решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  25.12.2014 № 330 «Об утверждении бюджета Баганского сельсовета на очередной 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

Заслушав информацию главы Баганского сельсовета В.П.Старых, в соответствии со ст. 19 Устава Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  25.12.2014 «Об утверждении бюджета Баганского сельсовета на очередной 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (прилагается).
2. Решение сессии опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                 Т.П.Григорьева

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       В.П.Старых

Новосибирская область

с. Баган ул. М. Горького, 18

07 августа 2015 № НПА 177

	УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                           решением  пятьдесят                                                                                                             четвертой сессии

Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 07.08.2015 г. № 379

О внесении изменений

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Баганского сельсовета на 2015 год

1. В часть 8 Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации добавить следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимости
	Адрес
	Площадь

объекта недвижимости

	1.
	Здание рембыттехники
	632770, Новосибирская область,

с. Баган, ул. Школьная, дом № 1
	40,2 кв. м

	2.
	Земельный участок, для размещения и эксплуатации здания рембыттехники
	632770, Новосибирская область,

с. Баган, ул. Школьная, дом № 1
	87 кв. м

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       В.П.Старых